ỦY BAN NHÂN DÂN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
THỊ TRẤN CHỢ MỚI Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số: 972/TB-UBND Thị trấn Chợ Mới, ngày 19 tháng 11 năm 2024

THÔNG BÁO
Về việc treo cờ tổ quốc chào mừng kỷ niệm 192 năm

ngày truyền thống tỉnh An Giang  (22/11/1832 – 22/11/2024)

Căn cứ Thông báo số 2494/TB-UBND ngày 18 tháng 11 năm 2024 của
UBND huyện Chợ Mới về việc treo cờ kỷ niệm 192 năm ngày truyền thống tỉnh
An Giang  (1832 –2024).

Ủy ban nhân dân thị trấn Chợ Mới thông báo đến các cơ quan hành chính,
đơn vị sự nghiệp, cơ quan đảng, đoàn thể, các cơ sở sản xuất kinh doanh, trường
học, công ty, xí nghiệp, cơ sở tôn giáo và các hộ dân trên địa bàn thực hiện các
công việc sau:

1. Treo cờ tổ quốc chào mừng kỷ niệm 192 năm ngày truyền thống tỉnh
An Giang, vào ngày 22/11/2024. Những cờ cũ, rách, phai màu phải thay bằng
cờ mới để thể hiện lòng tôn trọng quốc kỳ.

2. Tổ chức làm vệ sinh cơ quan, đường phố, nơi công cộng, xung quanh
nhà ở sạch đẹp, khang trang tạo vẽ mỹ quan đô thị. Không để thùng rác, bọc rác,
phơi củi và vật dụng khác trên các dãi phân cách.

3. Trưởng ban nhân dân các khóm nhắc nhở các hộ dân trên địa bàn treo
cờ tổ quốc đúng theo thời gian quy định. Đồng thời các khóm phân công 2 đồng
chí phối hợp với Ban Văn hóa thông tin thị trấn thực hiện treo cờ tuyến đường
dẫn cầu ông chưởng (từ cầu ông chưởng đến bến xe) và tuyến đường Nguyễn
Hữu Cảnh.

4. Công an, quân sự có kế hoạch phân công lực lượng trực 24/24, tăng
cường công tác tuần tra đảm bảo an ninh chính trị, trật tự an toàn xã hội trên địa
bàn.

Trên đây là thông báo của UBND thị trấn Chợ Mới về việc treo cờ tổ
quốc chào mừng kỷ niệm 192 năm ngày truyền thống tỉnh An Giang
(22/11/1832 – 22/11/2024)./.
Nơi nhận:
- Thường trực ĐU, UBND (bc);
- Các Ban ngành, đoàn thể;
- Các Ban khóm (kiểm tra, nhắc nhở);
- Công an, quân sự (thực hiện);
- Đài Truyền thanh Thị trấn (thông báo);
- Lưu: VT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN
KT. CHỦ TỊCH
PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Thanh Sơn

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-11-19T15:45:07+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH AN GIANG
	ỦY BAN NHÂN DÂN THỊ TRẤN CHỢ MỚI<ttchomoi@angiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!